
    Zarządzenie Nr 23/2013 
 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 9 lipca 2013 r.  

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia  
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Osieku 
oraz wyznaczenia terminu konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 36 a ust. 5 w  związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. w 

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w zw. z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 
kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej  
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.)   - zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół Publicznych w Osieku. Skład 
osobowy Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2  

Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej  placówki i trybu pracy komisji konkursowej  oraz załącznik 
nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2013 Wójta Gminy Osiek. 

 
§ 3 

Wyznacza się termin przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Publicznych Osieku  na dzień 25 lipca 2013 r., rozpoczęcie 
godz. 10.00. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr  23/2013  Wójta 
Gminy z dnia 09 lipca 2013r 

 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół 
Publicznych w Osieku 

 
Przedstawiciele Gminy Osiek : 
 

1. Irena Patan                                     –  Sekretarz/Zastępca Wójta  
          Przewodniczący Komisji 

2. Andrzej Krzywiński                           –  Skarbnik Gminy 
3. Urszula Szczepińska                         –   Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej       
                                                               Rady Gminy  

Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Gdańsku; 
1. Beata Andrzejewska                         –  starszy wizytator  
2. Barbara Mania                                 –  wizytator 

 
Przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSP w Osieku: 
 

1. Donata Glaza 
 
Przedstawiciel Rady Rodziców ZSP w Osieku: 
  

1. Katarzyna Szuta 
 
Przedstawiciele Związków Zawodowych ZNP/ NSZZ Solidarność: 
 

1. Bogumiła Fiał                                    -  Prezes Oddziału ZNP Skarszewy 
2. Ewa Ceroń-Szmaglińska                     -  NSZZ Solidarność 

 

 

 

 

 

 

 

 


